GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 33/2025 - SECTIES/FAPESQ/PB
SELEÇÃO DE PESQUISADORES PARA O PROJETO “PROCURA.AÍ”

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a Secretaria de Estado da
Ciência, Tecnologia, Inovação e Ensino Superior da Paraíba – SECTIES, torna público tornam público o
resultado da Homologação das Inscrições do Edital Nº EDITAL Nº 33/2025 - SECTIES/FAPESQ/PB
SELEÇÃO DE PESQUISADORES PARA O PROJETO “PROCURA.AÍ”

.
RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL EDITAL Nº 33/2025 - SECTIES/FAPESQ/PB

SELEÇÃO DE PESQUISADORES PARA O PROJETO “PROCURA.AÍ”
PESQUISADOR PERFIL SITUAÇÃO

PROPOSTAS HOMOLOGADAS
Adriana Carla Damasceno PERFIL 01 HOMOLOGADO

Italo Matheus Almeida Targino da Silva PERFIL 02 HOMOLOGADO
Ricardo Pereira Lins PERFIL 02 HOMOLOGADO

PROPOSTAS NÃO HOMOLOGADAS
PESQUISADOR  PERFIL SITUAÇÃO

Isadora Filgueiras Vieira PERFIL 01 NÃO HOMOLOGADO - Itens: 4.2; 3.3.6 e 3.3.8

Campina Grande, 30 de julho de 2025.

Antonio Guedes Rangel Junior
Presidente Fapesq